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Selostus Aluehallintovirastojen tehtävänä on pyytää kunnanhallituksilta, 
 hyvinvointialueilta ja koulutuskuntayhtymiltä toimialoittain ehdotuksia 
 Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
 kunniamerkkien saajista. Tasavallan presidentti myöntää kunniamerkit 
 itsenäisyyspäivänä 6.12. 
 
 Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää saada 30.4.2025 mennessä 

ehdotuksia opetus- ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön ja valtiovarainministeriön toimialoilta. 

 
 Ritarikuntien sääntöjen mukaisesti ehdotusten kunniamerkin saajista on 
 pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy 
 ehdotuksissa perustella hyvin. Kunniamerkin saamisen lähtökohtana ovat 
 ansiot, jotka ovat keskitason suorituksen yläpuolella ja jotka on osoitettu 
 ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 
 
 Esimerkiksi kunnalliselle luottamushenkilölle kunniamerkin antamisen 
 edellytys on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnallishallinnossa. Jos 
 kunnalliselle luottamushenkilölle ehdotetaan kunniamerkkiä, tulee samalla 
 ilmoittaa hänen päätoimensa ja koulutuksensa sekä luottamustoimen 
 hoitamisen ulkopuoliset ansiot. 
 
 Jos henkilölle on jo aiemmin myönnetty kunniamerkki tai arvonimi, hänelle 
 voidaan myöntää ylempi kunniamerkki vasta, kun myöntämisten välillä on 
 seitsemän vuotta. Esityksessä on tärkeää korostaa ehdokkaan edellisen 
 kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. Toisen kunniamerkin saaminen 
 karenssiajan kuluttua edellyttää usein saajan virka-aseman, toimenkuvan 
 tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henkilön erityistä 
 ansioituneisuutta uusissa tehtävissään. Kyseeseen voivat tulla myös 
 erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa.  
 
 Ehdotuksissa tulee ehdottomasti olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt 
 kunniamerkit ja arvonimet. Sotilasarvo on eräissä tapauksissa 
 ratkaisevassa roolissa annettavan merkin suhteen, joten se on hyvä 
 merkitä 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa keskushallinnon hallintopalveluille ohjeet 

kunniamerkkien hakemiseksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus antoi ohjeet kunniamerkkien hakemisesta. 
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